

## Pushkar Fair safari



En dag om året arrangerar vi denna ridsafari från Udaipur till kamelmaknaden i den lilla byn Pushkar i kanten av Tharöknen.

Detta är en av höjdpunkterna på de årliga safariturerna, båda vad gäller det spektakulära landskapet vi rider genom och möjligheten att delta i den färgrika Pushkar Fair som förmodligen är en av de mest vibrerande festivalerna i Indien!

- **Ridsafari**
- **Pushkar Fair och kamel marknad**
- **Veckotur med helpension**
- **7 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering i lyxtält**

Safarin utgår från Aravallibergen med dess unika geografiska kännetecken. Vi rider vidare ned till den stora Tharöknen och den lilla byn Pushkar. Byn anses vara helig och en gång om året hålls här den största kamelmaknaden i Indien, tillika en religiös festival och utställning av mångahanda hantverk.



---

# Program för Pushkar Fair safari

En gång om året arrangerar vi denna ridsafari från Udaipur till kamelmarknaden och Pushkar Fair i denna lilla by på kanten av Thar öknen.

Det är en av höjdpunkterna på de årliga safariturerna både på grund av det spektakulära landskapet vi rider igenom och för upplevelsen av den färgrika Pushkar Fair. Tilldragelsen är förmodligen en av de mest vibrerande festivalerna i Indien!

Safarin utgår från Aravelli bergen där får njuta av dess unika geografiska karaktäristika. Vi kommer ner till den stora Thar öknen och den lilla byn Pushkar. Byn anses vara helig och en gång om året håller byn den största kamel marknaden i Indien vilken också är en religiös festival med utställning av många olika slags vackra hantverk.

Det är bara några få intressanta ställen på vägen men det kompenseras till fullo av det dramatiska landskapet vi får uppleva. Det är helt enkelt imponerande!

Efter en tur i Arravelli bergen kommer vi till den halvöken som omgärdar Thar öknen. Här utkämpar de få bönder som lever här en modig kamp för att få ut något ur den karga marken. Kameler är favorit djuret framför hästar och kor. Längs vägen skiftar den steniga jorden till öknens sand.

Vi stiftar bekantskap med den intressanta stam kulturen i denna region och besöker det imponerande fortet Kharwa längs vår tur. Den lokala adliga familjen är mycket intresserad av hästar och dyker säkert upp för en pratstund om de är hemma.

Den verkligt stora höjdpunkten på denna trail är förstås deltagandet i Pushkar Camel fair. Varje år handlas det här på marknaden med omkring 25000 djur som kameler, hästar och boskap. Det är en stor begivenhet och folk kommer från när och fjärran till byn för att njuta av festivalen, delta i de religiösa ceremonierna eller för att handla både djur och hantverk. Den sömniga byn Pushkar blir till ett virrvarr av aktiviteter med kamel- och hästkapplöpningar, gatuteater och en massa stånd där du kan köpa allt möjligt. Jonglörer, musikergycklare, turister, handelsmän, djur och troende, alla smälter samman i ett par dagar och bildar denna festival. I the Lonely Planet står festivalen omskriven så här: "it is truly a feast for the eyes and should not be missed if you are anywhere near".

Turerna är arrangerade så att den första turen går från Udaipur till festivalen, den andra turen utgår från festivalen och går i retur till Udaipur. Det tillbringas mycket tid på festivalen på båda turerna.

# Pushkar Fair safari - turfakta

## Turens längd:

7 dagar till häst, 9 nätter.

## Boende:

I lyxtält med golv och riktiga, sköna sängar (2 st.) med kuddar, lakan och täcken. Det finns gott om utrymme, fönster för ventilation och ett litet förtält där du kan ställa dina skor eller stövlar och inta ditt morgont. Det finns även badkar och toalettfaciliteter med rinnande vatten i den medföljande "bathroom trolley". Första och sista natten tillbringas vi på ett trevligt hotell i Udaipur.

## Pension:

Helpension; Frukost intas i lägret och lunch på vägen (i form av en matsäck som vi tar med oss eller också kommer följe bilen ut med lunchen). Vi gör flera vätskepauser på vägen. För det mesta anländer vi till nästa övernattningsställe sent på eftermiddagen i tid för en kopp te eller kaffe och ett uppfriskande bad. Efter en stunds vila eller lite sightseeing serveras vi en god middag. Dryckesvaror ingår i priset, dock inte alkoholhaltiga drycker.

## Hästar:

Vi rider på Marwarhästar som härstammar från denna region av Indien. Det är en mycket gammal ras som har sitt ursprung runt staden Marwar som ligger nära gränsen mot Pakistan. Rasen har en hel del arabhäst i generna och karakteriseras av extremt inåtbuktande öron, den är välbyggd och stark, dock inte så stor, högst 148 cm och så har den ett bra och stabilt lynne och är modig och intelligent. Hästen är mycket bekväm att rida på. En del av dem har precis som islandshästen en fjärde gångart som heter revaal och som lämpar sig mycket väl för långritt.

## Sadlar:

Vi rider i engelska kvalitetssadlar eller militärsadlar.

## Ridvana:

3-5. Du ska bemästra de tre gångarterna och ha kondition nog att klara av 5 till 6 timmar i sadeln varje dag. Du får väga högst 90 kg. Ridstilen är engelsk.

## Grupp och guide:

2 till 8 ryttare och en bra guide som kan området och hästarna. Guiderna talar engelska.

## Bagage:

Bagaget transporteras i jeep mellan lägerplatserna.

## Kläder och utrustning:

Lätta bomullskläder med bekväma ridbyxor, solhatt, rid- eller vandringsskor, chaps, varma kläder, solkräm och myggolja.

## Vädret:

Klimatet är tropiskt och temperaturer under perioden från september till mitten av april mellan 20 och 30 grader under dagen och 5-20 grader på natten. Det faller väldigt lite regn under denna period - den regniga säsongen är under sommarmånaderna.

## Inkludert i priset:

I priset ingår logi, helpension med alla icke-alkoholhaltiga drycker, 5-6 timmars ridning varje dag med kompetent guide och transfer från och till Udaipur flygplats. Det finns inga överraskningar eller extra kostnader!

**Ingår inte i priset:**

Flyg till Udaipur, transfer från Pushkar, alkoholhaltiga drycker

**Turkod:**

IN 4303

# Pushkar Fair safari - resefakta

## Transport:

Flyg till Udaipur via Delhi. Det finns olika flyg från Stockholm och Köpenhamn med två mellanlandningar. Rekommenderat att anlända på morgonen, vilket ger tillfälle att ta på sightseeing under dagen. Eller anlända en dag innan, med köp av en extra natt för bättre återhämtning innan ridturen. Hemresa: finns olika alternativ. Tur 1 slutar i Pushkar och flyg från Jaipur till Delhi är praktisk, eller höghastighets tåg från Ajmer till Delhi kan vara bra. Tur 2 slutar i Udaipur.

## Transfer:

Det finns gratis transfer från flygplatsen i Udaipur till ridcenteret (vid ankomst eller avgång, beroende på vald tur). Turen avslutas eller börjar i Pushkar (beroende på vilken resa du bokar) och transfer från Pushkar ingår inte i priset. Pushkar ligger cirka 275 km från Udaipur och du kan antingen ta tåget från Ajmer 08:25 ankomst till Udaipur omkring 12. Det finns gratis transfer till tågstationen i Ajmer. Från Ajmer är också höghastighetståg till Delhi. Du kan också välja att flyga från Jaipur. Taxi från Pushkar till Jaipur kostar ca 75 €. Slutligen är det möjligt att ordna taxi transport till Udaipur, kostar cirka 130 Euro.

## Visum:

Det krävs turistvisum för att åka till Indien. Visumet söks före avresan på internet - se här. Turistvisumet gäller i 6 månader och passet ska vara giltigt i minst 4 månader efter förväntat hemresedatum.

## Vaccination:

Du bör undersöka om du behöver en eller flera vaccinationer innan du ger dig iväg - kontakta din läkare för uppdaterad information. Regionen är malariefri.

## Försäkring:

Vi rekommenderar att du löser ett utvidgat avbeställningsskydd som även skyddar dig om du blir sjuk eller råkar ut för en olycka som gör att du inte kan rida. Utöver det behöver du en sjukförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

## Turkod:

IN 4303

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.